

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS  
CNPJ: 15.127.231/0001-38



**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

OBJETO	AQUISIÇÃO PARCELADA DE KITS GESTANTES, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (SEMAS)	B. J BARBOSA		C&G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA		MRX NEGÓCIOS PÚBLICOS		VALORES MÉDIOS FINAIS			
		UNID	QTD.	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT.	V.TOTAL	V.UNIT. MÉDIO	V. TOTAL MÉDIO
1	Banheira provado pelo INMETRO, capacidade de água 32 l, plástico atóxico, com encaixe, peso do produto 1,27 kg, dimensões aproximadas (L x A x P): 52 x 23,5 x 79 cm.	UNID	500	R\$ 53,15	R\$ 26.575,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 54,38	R\$ 27.190,00
2	Chuva Mameleira com bico de látex e frasco em policarbonato, com capacidade para 50ml.	UNID	500	R\$ 21,90	R\$ 10.950,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00	R\$ 23,30	R\$ 11.650,00
3	Chupeta para Crianças de 0 a 6 meses. Escudo, botão e Alça: Poliéster copolímero. Tampa protetora: polipropileno e bico de silicone.	UNID	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 24,00	R\$ 12.000,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
4	Cobertor: peso do produto 0,410 Material 100% Microfibra de Poliéster Dimensões do Produto 100x110	UNID	500	R\$ 66,34	R\$ 33.170,00	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00	R\$ 67,00	R\$ 33.500,00	R\$ 63,78	R\$ 31.890,00
5	Cueiro em flanela 100% algodão e com acabamento em vies 100% algodão	UNID	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 26,66	R\$ 13.330,00
6	Fraldas de tecido 100% algodão tam. 70x70 dupla face	UNID	500	R\$ 42,90	R\$ 21.450,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00	R\$ 35,96	R\$ 17.980,00
7	Kit pagão 02 Peças Blusinha com Strass Malha: Canelada 100% algodão calça saruel de amarrar atrás Malha: 84% Algodão / 16% Poliéster Cor: Branco e Azul	UNID	500	R\$ 128,00	R\$ 64.000,00	R\$ 80,00	R\$ 40.000,00	R\$ 130,00	R\$ 65.000,00	R\$ 112,66	R\$ 56.330,00
8	Mamadeira de Polipropileno 120ml	UNID	500	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00	R\$ 25,66	R\$ 12.830,00

Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-Pará, CEP:68.440-000,  
Fone:(91)3751-3767, E-mail: semasabaetetuba2018@gmail.com-15.127.231/0001-38

ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA  
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEMAS  
CNPJ: 15.127.231/0001-38

CPL - Comissão Permanente de Licitação  
T.S. Nº  
17  
Vanderson de Lencina

9	Manta de malha dupla 100% algodão, tecido duplo, tamanho 95x75	UNID	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
10	Meia de bebê recém nascidos, Tamanho 00 a 15, Composição: 85% Algodão / 12% Poliéster / 3% Elastano	UNID	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00	R\$ 9,83	R\$ 4.915,00	R\$ 9,83	R\$ 4.915,00
11	Mijão de tecido: Malha 50% algodão e 50% poliéster Cor: Pink e Lilás	UNID	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00	R\$ 17,00	R\$ 8.500,00	R\$ 17,33	R\$ 8.665,00	R\$ 17,33	R\$ 8.665,00
12	Sabonete infantil - sabonete, aspecto físico sólido, peso 100, tipo sem perfume, aplicação pele sensível, glicerinado/neutro e baixo teor alcoólico	UNID	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00	R\$ 5,16	R\$ 2.580,00	R\$ 5,16	R\$ 2.580,00
13	Saboneteira Peso do Produto (Kg) 0,020, dimensões do Produto 4x8x5	UNID	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00	R\$ 14,00	R\$ 7.000,00	R\$ 15,66	R\$ 7.830,00	R\$ 15,66	R\$ 7.830,00
14	Toalha de Banho 100% Algodão Peso 0,25kg tam: 60x70 cm	UNID	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00	R\$ 46,66	R\$ 23.330,00	R\$ 46,66	R\$ 23.330,00
15	Bolsa maternidade, com divisões internas e externas, compartimentos laterais para mameadeiras, alças ajustáveis, Material: 100% Poliéster. Dimensões aproximadas do produto: 30x 40 x 3cm.	UNID	500	R\$ 55,00	R\$ 27.500,00	R\$ 100,00	R\$ 50.000,00	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00	R\$ 69,00	R\$ 34.500,00	R\$ 69,00	R\$ 34.500,00
VALOR TOTAL GLOBAL = DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E VINTE REAIS												R\$ 282.020,00	

EMPRESAS PARTICIPANTES:

B. J BARBOSA, CNPJ nº 33.471.717/0001-70  
C& G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA, CNPJ nº 42.254.594/0001-07  
MRX NEGÓCIOS PÚBLICOS, CNPJ nº 40.339.609/0001-04

Abaetetuba, 21 de Dezembro de 2021.

*Elândia Sena de Carvalho*  
Elândia Sena de Carvalho  
Setor de Compras  
DIRETORIA ADMINISTRATIVA  
PREFEITURA, nº 070/2021-SEMAS

Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-PA, CEP:68.440-000,  
Fone:(91)3751-3767, E-mail: semasabaetetuba2018@gmail.com-15.127.231/0001-38